
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

wwww.ztm.waw.pl 

 

Warszawa: Najem 100 sztuk mobilnych terminali płatniczych oraz obsługa i rozliczenie 

płatności bezgotówkowych dokonywanych przy pomocy kart płatniczych na wynajętych 

terminalach 

Numer ogłoszenia: 62693 - 2016; data zamieszczenia: 01.06.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Transportu Miejskiego , ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, 

woj. mazowieckie, tel. 22 8268211 w. 224, faks 22 8267006, 8272552. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.ztm.waw.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka budżetowa m.st. Warszawy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Najem 100 sztuk mobilnych 

terminali płatniczych oraz obsługa i rozliczenie płatności bezgotówkowych dokonywanych 

przy pomocy kart płatniczych na wynajętych terminalach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest: a)najem 100 szt. mobilnych terminali płatniczych, zwanych w dalszej części 

terminalami, w skład których wchodzą: -przenośne urządzenie służące do elektronicznej 

autoryzacji i rejestracji transakcji dokonywanych przy użyciu kart płatniczych, -

współpracujące z w/w urządzeniem akcesoria, w tym stacja ładująca z niezbędnymi kablami 

połączeniowymi, -oprogramowanie sterujące, pozwalające na poprawną eksploatację 

terminala, -instrukcja obsługi terminala dla użytkownika. b)obsługa i rozliczanie płatności 

bezgotówkowych dokonywanych przy użyciu kart płatniczych na wynajętych 

Zamawiającemu terminalach, c)dostosowanie systemu płatności bezgotówkowych 

Wykonawcy do obsługi maksymalnie 200 szt. terminali Pidion 1500 będących w posiadaniu 

http://wwww.ztm.waw.pl/


Zamawiającego, a następnie uruchomienie obsługi i rozliczania transakcji bezgotówkowych 

dokonywanych na ww. urządzeniach, w terminie uzgodnionym przez Strony, bez zmiany 

warunków obsługi i rozliczania płatności określonych w Umowie. Termin wykonania 

przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2017r.. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których 

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. do 50% wartości zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.00.00.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

15.12.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: W postępowaniu wymagane jest wniesienie przed upływem 

terminu składania ofert wadium w wysokości 4 000,00 PLN (cztery tysiące złotych). 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

jeżeli w okresie ostatnich 3 lat przez upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował 

należycie przynajmniej 3 usługi, w zakresie wynajmu terminali płatniczych i 

rozliczeń transakcji dokonywanych za pomocą kart płatniczych, z których 

każda polegała na obsługiwaniu co najmniej jednego podmiotu o obrocie z 

czynności objętych przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niż 

5.000.000,00 PLN brutto rocznie oraz załączy dowody potwierdzające, że te 

usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Czas usunięcia awarii - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień niniejszej Umowy, w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w 

następującym zakresie i w przypadku zaistnienia następujących okoliczności: 1)w zakresie i 

formie przedmiotu zamówienia, jeżeli konieczność wprowadzenia takich zmian jest skutkiem 

zmiany obowiązujących przepisów prawa lub zmian organizacyjnych w m.st. Warszawie, 2)w 



zakresie terminów wykonania zamówienia, przy czym zmiana może nastąpić wyłącznie z 

przyczyn, które nie były znane w chwili zawarcia Umowy, 3)w zakresie terminów płatności, 

o ile zmiany wynikają z wszelkich zmian wprowadzonych do Umowy, 4)w przypadku, gdy w 

trakcie obowiązywania niniejszej Umowy, dojdzie do zmiany stawki podatku od towarów i 

usług, wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-

5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zasad 

podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości 

stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, jeżeli zmiany te będą miały wpływ 

na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, Zamawiający dopuszcza możliwość 

zmiany wynagrodzenia, zgodnie z zasadami określonymi w ust. 6. 6.Wskazane powyżej 

zmiany mogą zostać wprowadzone jedynie w przypadku, jeżeli Strony Umowy (Zamawiający 

i Wykonawca) zgodnie uznają, że zaszły wskazane okoliczności oraz wprowadzenie zmian 

jest konieczne i niezbędne dla prawidłowej realizacji zamówienia, przy czym w zakresie 

zmiany, o której mowa w ust. 5 pkt 4, zmiana wynagrodzenia może nastąpić jedynie po 

ustaleniu stanu faktycznego i prawnego oraz po zbadaniu dokumentów, które Wykonawca 

dostarczy w celu udowodnienia wpływu zmiany przepisów na wysokość należnego mu 

wynagrodzenia, pod warunkiem, iż Wykonawca wystąpi z wnioskiem o zmianę w ww. 

zakresie w terminie nie przekraczającym 30 dni od daty wejścia w życie przepisów 

zmieniających. Wynagrodzenie zostanie odpowiednio zwiększone/zmniejszone o kwotę 

odpowiadająca wzrostowi/obniżce udokumentowanych kosztów o których mowa powyżej, od 

daty faktycznej zmiany kosztów wykonania zamówienia przez Wykonawcę. Wszystkie 

powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę. 

Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: wwww.ztm.waw.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Siedziba 

Zamawiającego, pokój 216. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 10.06.2016 godzina 10:00, miejsce: Siedziba Zamawiającego, KANCELARIA (parter). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


